Ad tertium sic procedit. Vide quod non est mendacium sit pectus. Maior festum. non est per euangeliste scribendo euangelium non

peccauerunt: videlicet tu aliud falsum dixisse: quamlibet Christi et etiam alioz frequentem alii enim et aliter retulit alius. unde videlicet quod alii eorum dixerit falsum, non ergo est mendacium est pectus. ¶ Nullus remuneratur a deo, per pectus. sed obsterices egypti remunerata sunt a deo, per pectus mendacium: dicitur non. ¶ Propter quod edificavit illis deus domos, quod mendacium non est pectus. ¶ Secunda secundum narratur in sacra scriptura ad formatum vite humane, sed de quibusdam sanctissimis viris legis quod sunt mentiti sicut legi. Genes. 12: et. 20. quod Abraham dicit de uxore sua quod soror sua esset. Jacob etiam mentitus est dicens se esse Esau: sed tu benedicatio non adeptus est: ut hic Genes. 27. Judith etiam commendat quod in Holoferni mentita est, non ergo est mendacium est pectus. ¶ Tertius malum est eligendum ut vites maius malum: sicut medicus per scindit membrum ne corruptum totum corpus, sed minor nocumetum est quod aliquis generet falsam opinionem in alicuius quod quod aliquis occidat ultrocedat, quod licet potest hoc mentiri ut unius perfuerit ab homicidio et aliud perfuerit a morte. ¶ Quarto mendacium est si quis non implat quod promisit, sed non oia, promissa sunt implenda: dicitur non. ¶ Secundum mendacium ob hoc videlicet est pectus: quod per ipsum hoc dicitur primus. Unde Augustinus dicit in libro 3 mendacium. Quisquis esse aliquod genus mendacium, quod pectus non sit putauerit: dicitur se ipsum turpiter cum honestum se deceptorem arbitretur alioz, sed non est mendacium est deceptio causa: quod per mendacium iocosum nullus decipitur: non. n. ad hunc dicendum hinc modum mendacia ut credantur: sed propter dilectionem solam: unde et yperbolice locutiones quoniam etiam in scriptura sacra iuueniuntur, non ergo est mendacium est pectus. ¶ Tertium est quod dicitur. Ecd. 7. Non oliu yelle mentiri est mendacium. ¶ Ratione cedum quod illud quod est secundum se malum ex genere: nullo modo potest esse bonum et licitum: quia ad hoc quod aliud sit bonum regredire quod oia recte occurrit, bonum. n. est ex integra causa malum vero est ex singularibus defectibus in dyo dicitur. 4º causa de divini. non. mendacium autem est malum ex genere, est. n. actus cadens super idebitur in manu: cum. n. voces sunt signa naturae intellectuum: in natura est et indebitus quod aliquis vero significet id quod non habet in mente. Unde plus dicendum 4º ethicoz, quod mendacium est per se prauum et fui giendum: verum autem est bonum et laudabile, unde est mendacium est pectus sic etiam Augustinus assertur in libro 3 mendacium. ¶ Ad primus ergo dicendum quod nec in euangelio nec in aliquo scriptura canonica phas est

xx

opinari alicqofalsuz asseri: nec quod scriptores
ear mendaciū dixerint: quod periret fidei cer-
titudo quod auctoritati sacre scripture inito. in
hoc vero quod i euāgilio teri alijs scripturis sacrī
verba aliqoz diuersimode recitatnō ē mēda-
ciū. **U**n August dico i liter de sensu euāgelistaz
Nullo modo laborandū est indicat quod prudent
stelligit ipsas sinas est nccias cognoscēde ve-
ritati quibuslibet verbis fuerit explicata. ter i
hoc apparer ut ibide subdit: nō debere nos
arbitrari mentiri quēquo si pluribus reminiscen-
tibus rē quā audier vel viderūt nō eodē modo
atque fēdē verbe eadē res fuerit idicata. **A**d
secundū dicēdū quod obstetrices nō sūt remu-
rate promēdaciō: sed pro timore dei ter beniuolen-
tia et quod processit mēdaciū. **U**n signatdr. Exo.
pro Et gata muerūt obstetrices deū: edificauit
illis domos. mēdaciū vero postea sequēs non
fuit meritorium. **A**d tertū dicitur quod in sacra scri-
ptura ut August dico inducūt aliquoz gesta quod
exēpla profecte veritatis de quibus nō ē estiman-
dum eos fuisse mētitos: si qua ter i eoz dicto ap-
pareat quod mēdacia videāt: itelligendū est ea
figuralite ter propheticē dicta est. **U**n August dico i
liter mēdaciū. **G**redendū ē illos hoies qui pro
pheticis terpibus digni auctoritate fuisse come-
morāto: oia quod scripta sūt de illis propheticē ges-
tisse atque dixisse. **A**brahā ter i August dico in quod
stibus super Genes dicēs **G**aram est suā sororē
veritatē voluit celari. ter nō mendaciuz vici
soror. non dicitur quia filia fris erat. ver et ipse
Abrahā dico Genes. 20. **V**ere soror mea est filia
pris mei ter nō mris mee filia: quod sed ex propri
ei attinebat. Jacob vero mystice dicit se est
Isau promogenitū Ysaac: quod videlicz promoge-
nita illim de iure ei debebat. ver aut ē hoc modo
loquēdi prospī. prophtie ad designādū mysteri-
um: quod videlicz minor: prophls. sed gentiliū substi-
tuendus erat i locū promogeniti. sed i locū iude-
orū. quod vero mēdantur i scripture nō pp-
profecta virtutē: sed pp quādā virtutis indole. sed
quod apparebat in eis alijs laudabile affecto ex
quod mouebat ad quod dicitur idebita facienda. ter hoc
Judith laudato: nō quia mētita ē **H**oloferni
sed pp affectū quē babuit ad*s*alutē prophli pro quod
piculis se exposuit. quod quis etiā dici possit quod ver
ba eim veritatē habitunt aliquid mysticū terrec-
tum. **A**d quartū dicēdū quod mēdaciū non
solū habet rōnē pcti ex dāno quod iserto primo
sed sua inordinatione ut dictū ē. nō licet at
alicqo illicta verti*ord*inatione ad*sp*eciēdū nocu-